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Nabór wniosków o przyznanie środków Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego

 Monika Ferster Data publikacji: 24.08.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Szamotułach uprzejmie informuje, że uruchamia nabór wniosków o 
przyznanie środków na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy z limitu podstawowego oraz 

rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
 Wnioski przyjmowane będą w okresie od 01.09.2021 roku  do 10.09.2021 roku

 
Zgodnie z priorytetami, ustalonymi przez Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii, w 2021 roku środki z 
limitu podstawowego, tzw. "puli Ministra" mogą być przeznaczone na:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń 
zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby , musiały ograniczyć swoją działalność;COVID-19
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na  po przerwie związanej ze rynek pracy
sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub 
świadectwa dojrzałości;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.

W ramach priorytetów Rady Rynku Pracy (rezerwa KFS) środki można przeznaczyć na:

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób dorosłych w nabywaniu kompetencji cyfrowych.

Finansowane mogą być, np.: kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za 
jego zgodą, egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych, badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia 
kształcenia lub pracy zawodowej po ukończeniu kształcenia, ubezpieczenie od następstw 
nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem. 
  

https://ksiegowosc.infor.pl/tematy/covid-19-/
https://kadry.infor.pl/tematy/rynek-pracy/
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Finansowanie obejmuje 80% kosztów (w przypadku mikroprzedsiębiorstwa 100%), nie więcej jednak niż 
300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika. 
Wniosek wraz z załącznikami należy składać zgodnie z Zasadami przyznawania środków na kształcenie 
ustawiczne pracowników oraz pracodawców z krajowego funduszu szkoleniowego przez Powiatowy 

 Urząd Pracy w Szamotułach.

Wnioski przyjmowane będą tylko w czasie trwającego naboru, wnioski złożone poza naborem pozostaną 
bez rozpatrzenia. 

Szczegółowe informacje: 
tel. 61 101 81 04 
tel. 61 101 81 05 
kom. 728557155 
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